
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/322/13 

RADY MIEJSKIEJ w SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., 

poz. 594)
1) 

i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r., poz. 182)
2) 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Osobom i rodzinom, których dochód przekracza kryterium dochodowe określone w art. 8 ustawy 

o pomocy społecznej, w szczególnie uzasadnionych przypadkach może być przyznana pomoc pieniężna 

w formie zasiłku celowego lub pomocy rzeczowej, pod warunkiem zwrotu w całości lub części wydatków za 

świadczenia, na zasadach określonych w niniejszej uchwale.  

2. Zobowiązaną do zwrotu całości wydatków poniesionych na świadczenia, o których mowa w ust. 1, jest 

osoba której dochód przekracza 250% kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r., poz. 182).  

3. Zobowiązaną do zwrotu części wydatków poniesionych na świadczenia, o których mowa w ust. 1, jest 

osoba której dochód przekracza 100% kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r., poz. 182) i nie przekracza 250% kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r., 

poz. 182).  

4. Ustalenie wysokości części wydatków podlegających zwrotowi, o których mowa w ust. 3, następuje 

według poniższych zasad:  

 

Dochód osoby w złotych wyrażony w % kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ustawy 

o pomocy społecznej 

Wysokość zwrotu liczona w % od 

wysokości przyznanego świadczenia 

Osoba samotnie 

gospodarujące 

Osoba 

w rodzinie 

101-120 10 20 

121-150 15 30 

151-200 30 60 

201-250 40 80 

 

 

                                                      
1) 

Dz.U.2013.645, Dz.U.2013.1318.  
2) 

Dz.U.2013.509 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4173



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Solcu Kujawskim.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jan Koszarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4173


		2013-12-23T13:28:00+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




